2

	[image: Описание: emblem]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 11.02.2021 № 265

П р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 11.02.2021 № 265 «Об организации медицинского обеспечения детей с целиакией» следующее изменение:
изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Анохину Т.Ю.».

Министр								                       Р.М. Заблоцкий

[bookmark: _GoBack]

О.Ю. Дудина
8 (383) 238 63 26
А.А. Хижина
8 (383) 238 62 63

image1.wmf